
GMagene 

Smart GPS 
cyklo 
tachometr

Model:C406 Pro 



Magene 

I Balení obsahuje 

<DCyklo tachometr'l @Držák'l @Nabíjecí kabel'l 

I lnstalace 

Krok 1. Otevřete objímku a 
umístěte držák na řidítka 

Krok 2. Utáhněte šroub 

Krok 4. Hotovo 
Krok 3. Nasaďte tachometr na držák 

a pootočte jím dle obrázku.

�� 



CZ 

I Aktivace 
Abyste se ujistili, že váš cyklistický počítač funguje 
normálně, naskenujte QR kód a stáhněte si aplikaci 
Onelap fit.Po registraci účtu a přihlášení můžete 
propojit, svázat a přizpůsobit svůj cyklistický počítač 
podle pokynů v aplikaci. Při každém spuštění aplikace 
automaticky vyhledá a připojí cyklistický počítač, 
vyhledá nové záznamy o jízdě a automaticky 
synchronizuje nová data. 
Krok 1. Použijte aplikaci pro vyhledání Vašeho cyklo 
computeru; 
Krok 2. Zadejte platný mobilní telefon nebo e-mail, 
abyste obdrželi ověřovací kód; 
Krok 3. Zadejte ověřovací kód. Aktivace byla úspěšně 
dokončena. 

Q 

·~-.,.•--. ., ... -...

··~�·-.,-

··~-·--... -.. _

=·= ... ---.... -.. 

Paired Phone 

MAGENEC406Pro2'2:145-37 

-tap"p,air"-�tod 

b)'phone 

Magene 

I Nastavení
Po aktivaci a spárování se zobrazí obrazovka Nastavení. Na této 
obrazovce můžete nastavit funkce cyklopočítače, včetně počtu 
obrazovek, obsahu zobrazení jedné obrazovky, automatického 
vypnutí, zapnutí/vypnutí zvuku, úpravy informací o osobě!, aktualizace 
firmwaru atd. 

f- Settings 

�::::::�-.�
�_,.,..,+. .. ..,,, .... 

SN,�1"8COJ123 

= 

T_,[Eaillt<>Ml_and_ 
-

movingtime 

dlstanc&lcalorl&s 



CZ Magene 

I Připojení senzorů 
Cyklistický počítač C406 Pro podporuje širokou škálu periferních 
snímačů, jako jsou snímače rychlosti, kadence, měřiče výkonu, 
snímače tepové frekvence atd. Periferní zařízení můžete svázat 
následujícími způsoby. V aplikaci Onelap fit: 
Step 1: Vyhledejte v aplikaci příslušné zařízení 
Step 2: Vyberte své zařízení v seznamu vyhledávání 
Step 3: Po úspěšném připojení se připojený senzor zobrazí v horní 
části obrazovky v části "Připojená zařízení". 

Sensors (v 

IS&a«:hlorNewDevicf>sl 

G) f-- G) 
I-- - - ---, 1-- - - ---j 

900006) 900006) 

E,111723---344, c-Q) E)i,,723-344, �0 

Qm76J-S0'4""'"""""-'© Qm16J-ao-...,.c..-.-0 

�111763-63:t ""'°"'"""""© @111763-63:f ""'�(D 

ISearchfo,NewO.>'lcesl 
0,11642-34:t 

Na tachometru: 
Krok 1: Stiskněte klávesu C na domovské obrazovce. Zobrazí se 
obrazovka "Settings" (Nastavení). 
Krok 2: Na obrazovce "Settings" (Nastavení) vyberte typ senzoru 
(SensorType) zařízení, které chcete přidat. Klikněte na tlačítko "Add a 
Sensor" (Přidat snímač). Na základě výsledku vyhledávání vyberte 
zařízení, které má být přidáno. 
Krok 3: Klikněte na tlačítko "Save" (Uložit). Provedení párování se 
podařilo. 



CZ Magene 

Synchronizace a analýza dat: 
Po dokončení jízdy otevřete v telefonu aplikaci OnelapFit. Aplikace 
automaticky synchronizuje data, která můžete do telefonu odeslat také 
ručně. l V aplikaci, "Me", "Activities" - můžete analyzovat záznamy o 
jízdách na zařízení. 

f- Activities Filler v 

April 2021 v 

Time(min):195 Records:3 

Apr\1.810,34:28 

Match:knighthill [Alooél 

01:34:07 Distaooa:96.2km Tss":22.5 

Aprl.2 18:36:12 

EnduranCťlBasel [CycliflQTrainingl 

00:58:10 Distar,ce:86.2km Calories:206kclll 

March 2021 v 

Tlme(mln):137 Records:3 

Rlde (�I 

01:31:09 Distance:66.71<m Tss":21.5 

I Funkce 

1. Funkce tlačítek 

g c 

-

. 

A B 

2. Nabíjení 

Pro nabíjení přes USB 
otevřete gumový kryt na 
zadní straně zařízení. 



CZ 

Status 

Vypnutí

Domovská 

obrazovka

Venkovní 
jízda

Jízda uvnitř

Ukončení
jízdy 

Magene 

AKey BKey C Key 

Stisknout a podržet: 

Stisknutí: Stisknout: 
Stisknout: 

zobrazí se obrazovka 

ride

Zobrazí se historie 

záznamů

Zobrazí se obrazovka nastavení. 

Stisknout a podržet:
Vypnutí zařízení

Stisknutí:Start/Pauza 

Stisknout a podržet:
Vypnutí zařízení

Stisk:Start/Pause 

Stisknout a podržet:
Vypnutí zařízení

Stisk:Přepínání 
obrazovek 

Stisknout a podržet:
Konec relace

Stisknout a podržet: 
Zapnutí/vypnutí zadního panelu 

Dvojklk: 
Přepnutí režimu

Stisk:Počítání cyklů
Stisknout a podržet: 
Zapnutí/vypnutí 
podsvícení 

Stisk: Přepínání Stisk: Přepínání síla/ 
obrazovek odolnost/stoupání 

Stisknout a podržet: Stisknout a podržet: 

Konec relace
Zapnutí/vypnutí 
podsvícení 

Stisk:Pokračování
v jízdě Stisk:Ukončit jízdu

a uložit 

Stisk:Zrušit nahrávání 
a vrátit se zpět

Stisknout a podržet: 
Zapnutí/vypnutí 
podsvícení 

Stisknout a podržet:

Vypnutí zařízení

I Specifikace 

Model C406Pro 

Typ baterie/Kapacita Lithium-ion battery/l000mA 

Nabíjení DCSV,S00mA 

Bezdrátový přenos ANT+, Bluetooth 

Přenosová frekvence 2400-2483.SMHZ 

Přenosový výkon 2.SmW 

Provozní teplota -l0'C-S0"C 

Váha 8 0g 

Rozměry 86.5„51.6•21.6mm 



CZ Magene 

I Záruční podmínky:

Děkujeme, že jste si vybrali GPS cyklistický počítač MAGENE. 

Prosíme, přečtěte si pozorně následující podmínky, abyste získali 

záruční servis. 

Oprava, výměna a vrácení: 
Záruční doba dle zákona.

Záruka se nevztahuje na následující situace: 
L Uplynutí záruční doby; 
2. Jakékoli poškození způsobené nesprávným používáním, 
údržbou nebo skladováním; 
3. Výrobek je poškozen, protože uživatel nepoužíval nebo 
neinstaloval výrobek podle pokynů v návodu k použití; 
4. Porucha je způsobena neautorizovanou opravou, nesprávným 
použitím, nárazem, nedbalostí, zneužitím, vniknutím kapaliny, 
nehodou, úpravou nebo nesprávným použitím příslušenství, 
které není s výrobkem sladěno; 
5. Záruka byla neoprávněně změněna; 
6. Uživatel nemůže předložit platnou Záruku a fakturu; 
7. Sériové číslo nebo kód výrobku uvedený na Záruce 
neodpovídá číslu nebo kódu na výrobku; 
8. Poruchy a poškození jsou způsobeny jinými problémy, které
nesouvisejí s konstrukcí, výrobou a kvalitou výrobku; 
9. Poškození je způsobeno opotřebením nebo znečištěním v 
důsledku normálního I používání, včetně faktorů, jako jsou 
poškrábání, vystavení chemickým činidlům nebo ostrým 
předmětům, pád nebo tlak; 
10. Jakékoli poškození způsobené vyšší mocí. 

Dovozce:www.cykloprofi.cz; CYKLOPROFI, s.r.o. IČ.06787509 

Poběžovice 100, 53401, Holice,   Výrobce: EMPOWER SCM LTD, 

POON MAN KIT, N.32 Kiu Wong Street, Yuen Long, NT, HK 

Vyrobeno: Čína



Varování před rozptýlením
• Zařízení může zlepšit váš zážitek z jízdy, pokud je 
používáno
správně; při nesprávném používání zařízení můžete být 
rozptylováni
obrazovkou a utrpět vážné zranění nebo smrt.
• Stačí rychle zkontrolovat informace a neustále sledovat 
okolí.
Nezapomínejte se dívat na displej a nenechte se jím 
rozptylovat.
• Přílišná pozornost věnovaná displeji může vést k tomu, 
že si
nevšimnete překážek nebo nebezpečí. Riskujete 
všechny vážné
následky, které z toho vyplývají, proto používejte tento 
přístroj
vhodným a opatrným způsobem.

Upozornění týkající se baterie
• Výrobek je vybaven dobíjecí lithiovou baterií.
• Nedodržení níže uvedených pokynů může zkrátit 
životnost baterie,
poškodit zařízení nebo způsobit požár, chemické 
popáleniny, únik
elektrolytu nebo riziko zranění.
• Zařízení ani baterii nerozebírejte, neupravujte, 
nepropichujte ani
násilně nepoškozujte.
• Nevystavujte přístroj ani baterii ohni, výbuchu nebo 
jinému
nebezpečí.
• Zařízení neumisťujte ani neskladujte v blízkosti sušičky, 
v autě na
přímém slunci ani v jiných prostředích s vysokou 
teplotou.
• Neponořujte baterii do vody nebo jiných kapalin.

Upozornění při jízdě na kole
• Dbejte na to, abyste byli co nejpozornější a nejlépe 
odhadli situaci, a
jezděte co nejbezpečněji.
• Ujistěte se, že vaše kolo a všechny komponenty jsou 
dobře
udržované a všechny díly jsou správně namontované.

I Bezpečnostní upozornění



GMagene 

o EU Declaration of Conformity (DoC)

f) Unique identification of this DoC: MGEU202205

8 We, Declare under our sole responsibility that the product: 

e Product Name:  Smart GPS Bike Computer
0 Trade Name: Magene 
0 Model: C406 Pro

0 To which this declaration relates is in conformity with the essential requirements and other 
relevant requirements of the radio equipment directive (2014/53/EU). 
The product is in conformity with the following standards and /or other normative documents: 

0 * The company reserves the right to install updated Software versions to improve the performance of 
the appliance. 

0 Place and date of issue (of this DoC): Qingdao, China, June 28th, 2022

«o Signed by or for the manufacturer: Qingdao Magene Intelligence Technology Co., Ltd. 

41 Address:  Room 207, Building 2, No.130 Jiushui East Road, Licang District, Qingdao, 
Shandong, China.

�Title: R&D Director �Name (in print): Eric Yang 

Safety & Health:
EN 62368-1:201+A11:2017 
EN 50663:2017

Radio:
ETSI EN 300 328 V2.2.2 
ETSI EN 300 440 V2.2.1 
ETSI EN 303 413 V1.1.1

RoHS: EN IEC 63000:2018

Software*:V0.102 

EMC:
ETSI EN 301 489-1 V2.2.3
ETSI EN 301 489-3 V2.1.1
ETSI EN 301 489-17 V3.2.4
ETSI EN 301 489-19 V2.1.1






	Prázdná stránka



